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NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDEN ACTIVIDAD
ANA ELINOR FLORES ORTEGA 21 AERÓBIC LATINO
ROSA CANOSA OANES 22 AERÓBIC LATINO
DOCUMENTO 1054K --- 23 AERÓBIC LATINO
ESTRELLA VÁZQUEZ PENA 24 AERÓBIC LATINO
MARIA FLORENTINA CASTRO LOPEZ 25 AERÓBIC LATINO
DOCUMENTO 3932R --- 26 AERÓBIC LATINO
DOCUMENTO 8961D --- 27 AERÓBIC LATINO
ELENA SÁNCHEZ MÉNDEZ 28 AERÓBIC LATINO
LAURA QUINTEIRO MELLA 29 AERÓBIC LATINO
XOEL TATO ESTÉVANEZ 2 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º
ADRIAN GUDE SUÁREZ 3 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º
IRINA LEÓN CAL 4 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º
SAMANTHA 
CAROLINA PEREZA RUIZ 5 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º

SARA CASAS BRION 6 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º
ELSA TRINCADO CABO 7 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º
VALERIA RODRIGUEZ JUNCAL 8 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º A 6º
ALANA RIVERA BAZAN 2 APOYO SECUNDARIA 1º A 4º
DOCUMENTO 2373C --- 3 APOYO SECUNDARIA 1º A 4º
DANIEL GONZALEZ FERNANDEZ 4 APOYO SECUNDARIA 1º A 4º
LOLA MORAIMA SARDÓN MARTINEZ 5 APOYO SECUNDARIA 1º A 4º
LEYRE MUÑOZ SANCHEZ 6 APOYO SECUNDARIA 1º A 4º
IRIA VÁZQUEZ ESPANTOSO 7 APOYO SECUNDARIA 1º A 4º
JESSICA PARDO BARRELA 16 BISUTERÍA CREATIVA
MARÍA ÉLIDA BARRELA MUINELO 17 BISUTERÍA CREATIVA
CAROLINA MARTÍNEZ LEDO 18 BISUTERÍA CREATIVA
TANIA SEOANE VILLAVERDE 19 BISUTERÍA CREATIVA
CRISTINA AVIVAR MACEIRAS 20 BISUTERÍA CREATIVA
DOCUMENTO 6388L --- 21 BISUTERÍA CREATIVA
ISABEL REYES MARQUEZ 22 BISUTERÍA CREATIVA
MARÍA JOSÉ TÚÑEZ SOTO 23 BISUTERÍA CREATIVA
LORENA ROADE SUÁREZ 24 BISUTERÍA CREATIVA
CAROLINA CONCHADO  FERNANDEZ 25 BISUTERÍA CREATIVA
MARIA LEMA SANTABAYA 26 BISUTERÍA CREATIVA
SILVIA DURÁN ROLLE 27 BISUTERÍA CREATIVA
LUCIA FERREÑO VAZQUEZ 28 BISUTERÍA CREATIVA
VANESSA VICENTE REGUEIRO 29 BISUTERÍA CREATIVA
DOCUMENTO 9067N --- 30 BISUTERÍA CREATIVA
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DOCUMENTO 8311X --- 31 BISUTERÍA CREATIVA
RAQUEL MARÍA CASTRO LANDEIRA 16 BORDADO CREATIVO
DOCUMENTO 3932R --- 17 BORDADO CREATIVO
DOCUMENTO 6786N --- 18 BORDADO CREATIVO
ANA MARÍA REY VIDAL 19 BORDADO CREATIVO
LUISA VILAS CANCELA 20 BORDADO CREATIVO
LORENA ROADE SUÁREZ 21 BORDADO CREATIVO
IRIA GONZÁLEZ PRECEDO 13 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS)
LOLA DEQUIDT FERNANDEZ 14 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS)
EDURNE ANAHI PAREDES CALVO 15 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS)
SAMANTHA 
CAROLINA PEREZA RUIZ 16 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS)

ELSA TRINCADO CABO 17 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS)
ADRIAN GUDE SUÁREZ 18 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS)
SARA CASAS BRION 19 COCINA INFANTIL (8 A 12 AÑOS)
EVA NOGUEIRA GARCÍA 16 COSTURA PERFECCIONAMIENTO
MERCEDES PEREZ SOUTO 17 COSTURA PERFECCIONAMIENTO
DOCUMENTO 8961D --- 18 COSTURA PERFECCIONAMIENTO
ERIKA FERNÁNDEZ REINA 19 COSTURA PERFECCIONAMIENTO
BELÉN PICOS GARCIA 20 COSTURA PERFECCIONAMIENTO
MIRIAM ARIAS VELASCO 21 COSTURA PERFECCIONAMIENTO
DOCUMENTO 4455A --- 21 DANZA DEL VIENTRE
DOCUMENTO 6388L --- 22 DANZA DEL VIENTRE
SANDRA FARIÑA NION 23 DANZA DEL VIENTRE
VANESSA CRESPO TABOADA 24 DANZA DEL VIENTRE
YOLANDA SANCHEZ VILASECO 25 DANZA DEL VIENTRE
MARIA RASO ETCHEVERS 26 DANZA DEL VIENTRE
MARIA MERCEDES BLANCO PENA 16 DECOUPAGE
CRISTINA LOURO LEIS 17 DECOUPAGE
MARÍA DOLORES YEDRA LÓPEZ 18 DECOUPAGE
GILCERIA SUAREZ DE LOPEZ 21 GIMNASIA SUAVE +60 AÑOS

MANUEL NIEVES DOMINGUE
Z 22 GIMNASIA SUAVE +60 AÑOS

GRACIELA MONICA GALLIZIA RODRIGUEZ 23 GIMNASIA SUAVE +60 AÑOS
MARIA HERMITAS LOPEZ LOPEZ 24 GIMNASIA SUAVE +60 AÑOS
ANGELES BLANCO REIGIA 25 GIMNASIA SUAVE +60 AÑOS
MARIA FLORENTINA CASTRO LOPEZ 26 GIMNASIA SUAVE +60 AÑOS
MODESTA FERNANDEZ MARQUES 27 GIMNASIA SUAVE +60 AÑOS
MARÍA TERESA PRADA NOGUEIRA 28 GIMNASIA SUAVE +60 AÑOS
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MIRTA LUCIA SEGARRA DOTTO 29 GIMNASIA SUAVE +60 AÑOS
MERCEDES COUSO BELLO 30 GIMNASIA SUAVE +60 AÑOS
MARIA TERESA MARTINEZ MARIÑO 31 GIMNASIA SUAVE +60 AÑOS
RAÚL CABADO GONZÁLEZ 32 GIMNASIA SUAVE +60 AÑOS
ANDREA DE ANDRES PRÁDANOS 21 PILATES 1
NATALIA CORREA MIRO 22 PILATES 1
BEATRIZ VÁZQUEZ BALADO 23 PILATES 1
CRISTINA VILARIÑO PAMPIN 24 PILATES 1
Mª TERESA MATEO DELGADO 25 PILATES 1
DOCUMENTO 1883M --- 26 PILATES 1
FÁTIMA MARÍA DOVIGO PRIETO 27 PILATES 1
GERARDO SANCHEZ FERNANDEZ 28 PILATES 1
CONCHI HURTADO IGLESIAS 29 PILATES 1
RAQUEL RODRÍGUEZ LAPIDO 30 PILATES 1
MARÍA TERESA PEREZ NOVO 31 PILATES 1
ELENA SÁNCHEZ MÉNDEZ 32 PILATES 1
CARLA FIORELLA LIVISACA GARCIA 33 PILATES 1
ALBA GÁNDARA GALLEGO 34 PILATES 1
ANDREA PARDIÑAS DÍAZ 35 PILATES 1
MERCEDES COUSO BELLO 36 PILATES 1
CRISTINA AVIVAR MACEIRAS 37 PILATES 1
MARIA TERESA MARTINEZ MARIÑO 38 PILATES 1
DOCUMENTO 9067N --- 39 PILATES 1
MARIA VANESA JUNCAL BELLO 21 PILATES 2
MARIA DEL PILAR LÓPEZ YEBRA 22 PILATES 2
JUAN CARLOS LAGOA FEREIRA 23 PILATES 2
DOCUMENTO 6045B --- 24 PILATES 2
MÓNICA PARDO RODRÍGUEZ 25 PILATES 2
SONIA MARTÍNEZ CORRAL 26 PILATES 2
BEATRIZ PENA FRAGA 27 PILATES 2

TOMÁS DE LA 
PUENTE LÓPEZ 28 PILATES 2

ANA MARÍA REY VIDAL 29 PILATES 2
ISABEL SAAVEDRA CREGO 30 PILATES 2
BEATRIZ ARGIZ ACEÑA 31 PILATES 2
DOCUMENTO 6816V --- 32 PILATES 2
JOSÉ MANUEL BOUZADA PEREZ 33 PILATES 2
ANA ELINOR FLORES ORTEGA 34 PILATES 2
ELENA SÁNCHEZ MÉNDEZ 35 PILATES 2
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GEMMA SOBRAL CASTRO 36 PILATES 2

MARIA DEL ROCIO GARCIA DE LA 
TORRE 37 PILATES 2

ROSA TRAVIESO QUINTIANA 38 PILATES 2
PATRICIA LÓPEZ GRELA 39 PILATES 2

MARIA TRINIDAD MARTINEZ DOMINGUE
Z 40 PILATES 2

LORENA ROADE SUÁREZ 41 PILATES 2
DOCUMENTO 9541H --- 42 PILATES 2
DOCUMENTO 4455A --- 43 PILATES 2
CAROLINA CONCHADO  FERNANDEZ 44 PILATES 2
SONIA RAMOS LEMA 45 PILATES 2
FRANCISCO DANS MONTERO 46 PILATES 2
DOCUMENTO 7310P --- 47 PILATES 2
DOCUMENTO 4530C --- 48 PILATES 2
DOCUMENTO 1896V --- 49 PILATES 2
SUSANA CABO CASTRO 50 PILATES 2
ESMERALDA CASCÓN ANTÓN 51 PILATES 2
SANDRA FARIÑA NION 52 PILATES 2
VANESSA CRESPO TABOADA 53 PILATES 2
REBECA IGLESIAS GONZÁLEZ 54 PILATES 2
FATIMA RAMOS CAAMAÑO 55 PILATES 2
MARIA ANGELES CALVO DIEGUEZ 56 PILATES 2
EVA MARIA ZAS RIVAS 57 PILATES 2
LORENA SUEIRO PARDO 58 PILATES 2
CARMEN MARÍA ROMASANTA BOLAÑO 59 PILATES 2
CANDIDA RAMOS CAAMAÑO 60 PILATES 2
DOCUMENTO 9967P --- 61 PILATES 2
VICTORIA BARRAL SOUTO 62 PILATES 2
YOLANDA SANCHEZ VILASECO 63 PILATES 2
MARÍA DEL SOL GONZÁLEZ EIREA 64 PILATES 2
DOCUMENTO 0293F --- 65 PILATES 2
DOCUMENTO 1883M --- 66 PILATES 2
FÁTIMA MARÍA DOVIGO PRIETO 67 PILATES 2
ANDREA DE ANDRES PRÁDANOS 68 PILATES 2
ANDREA PARDIÑAS DÍAZ 69 PILATES 2
MARIA RASO ETCHEVERS 70 PILATES 2
RAÚL CABADO GONZÁLEZ 71 PILATES 2
DOCUMENTO 8311X --- 72 PILATES 2
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MARIA TERESA MARTINEZ MARIÑO 73 PILATES 2
LUISA VILAS CANCELA 16 TALLER DE COCINA
ESTRELLA VÁZQUEZ PENA 17 TALLER DE COCINA
MARÍA LUZ TOME SANJURJO 18 TALLER DE COCINA
CELIA PARDO CAMBÓN 19 TALLER DE COCINA
DIGNA GARCÍA SEARA 20 TALLER DE COCINA
MANUEL LÓPEZ CONDE 21 TALLER DE COCINA
MARIA EMILIA CALVETE LIÑARES 22 TALLER DE COCINA
MARTA ARES GARCÍA 23 TALLER DE COCINA
TANIA SEOANE VILLAVERDE 24 TALLER DE COCINA
MARIA PAULINA BATISTA ARAUJO 25 TALLER DE COCINA
EVA NOGUEIRA GARCÍA 26 TALLER DE COCINA
MARIA QUINTERO RUIZ 27 TALLER DE COCINA
MARÍA REMEDIOS BARRELA MUINELO 28 TALLER DE COCINA
ANDREA ESPIÑEIRA --- 29 TALLER DE COCINA
LUCIA PADIN CALVO 30 TALLER DE COCINA
ESTRELLA CALVO CANDAL 31 TALLER DE COCINA
MARIA LUISA CATOIRA BOEDO 16 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
MODESTA FERNANDEZ MARQUES 17 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
ELIDA CASTRO MARTINEZ 18 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
DOLOERES BUJEIRO LOPEZ 19 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
MARIA PILAR RODRIGUEZ CARIDAD 20 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
JULIO PAZ LINARES 21 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
MARIA GLORIA FERNANDEZ PLA 22 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
MARIA ANGELES CALVO DIEGUEZ 21 YOGA
EVA NOGUEIRA GARCÍA 22 YOGA
MARÍA REGINA MELLA RAMOS 23 YOGA
MONTSERRAT BALSA CANTO 24 YOGA
CARMEN MARÍA ROMASANTA BOLAÑO 25 YOGA
CANDIDA RAMOS CAAMAÑO 26 YOGA
MARIA DEL CARMEN GONZALEZ MOURIÑO 27 YOGA
LORETO VILA SANTOS 28 YOGA
ISABEL REYES MARQUEZ 29 YOGA
DOCUMENTO 9967P --- 30 YOGA
MARÍA LUCITA MASEDA GONZÁLEZ 31 YOGA
IXONE LOUREIRO MASEDA 32 YOGA
CRISTINA VÁZQUEZ  FERNÁNDEZ 33 YOGA
MARÍA JOSÉ TÚÑEZ SOTO 34 YOGA
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ANTONIO GÓMEZ CARUNCHO 35 YOGA
YOLANDA SANCHEZ VILASECO 36 YOGA
CARMEN ROSA OTERO SUÁREZ 37 YOGA
MERCEDES COUSO BELLO 38 YOGA
MANUEL LÓPEZ CONDE 39 YOGA
MARIA EMILIA CALVETE LIÑARES 40 YOGA
ANGELES POUSA GARCÍA 41 YOGA
MARÍA TERESA PRADA NOGUEIRA 42 YOGA
MARIA JOSE SANCHEZ REY 43 YOGA
MARTA GÓMEZ MEIS 44 YOGA
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 45 YOGA
DOCUMENTO 1054K --- 46 YOGA
MARIA CRUZ AGUIAR GARCIA 47 YOGA
ALICIA CAPPELLI RITROVATO 48 YOGA
MARIA LEMA SANTABAYA 49 YOGA
JOSÉ DARÍO DONSIÓN MARTÍNEZ 50 YOGA
MARIA PAULINA BATISTA ARAUJO 51 YOGA
DOCUMENTO 6045B --- 52 YOGA
MARIA QUINTERO RUIZ 53 YOGA
MIRTA LUCIA SEGARRA DOTTO 54 YOGA
MANUELA MEITIN GARCÍA 55 YOGA
ANDREA DE ANDRES PRÁDANOS 56 YOGA

TOMÁS DE LA 
PUENTE LÓPEZ 57 YOGA

BEATRIZ ARGIZ ACEÑA 58 YOGA
DOCUMENTO 6816V --- 59 YOGA
GEMMA SOBRAL CASTRO 60 YOGA

MARIA DEL ROCIO GARCIA DE LA 
TORRE 61 YOGA

MARIA AMEIJENDA PASTORIZA 62 YOGA
MARÍA CARMEN ROMAY CASTRO 63 YOGA
CHIARA LUCYLLA MEDEIROS DE ARAUJO 64 YOGA
CELIA PARDO CAMBÓN 65 YOGA
MARIA DEL PILAR LÓPEZ YEBRA 66 YOGA
EVA MARIA ZAS RIVAS 67 YOGA
LORENA SUEIRO PARDO 68 YOGA
CONCHI HURTADO IGLESIAS 69 YOGA
ROSA CANOSA OANES 70 YOGA
CARLA FIORELLA LIVISACA GARCIA 71 YOGA



LISTADO DE
PERSONAS EN

LISTA DE ESPERA

Programa de
actividades

socioculturales de
prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Enero Fecha edición: 08/01/2024 Página 7 de 7

Centro cívico: CCM_MESOIRO

PEDRO FERNÁNDEZ MOUZO 72 YOGA
MARIA RASO ETCHEVERS 73 YOGA
BELÉN PICOS GARCIA 74 YOGA

Soporte documental para consulta pública


